SINDHUBER

MASCHINEN
Holzmann VD1100N_400V Drechselbank variable Geschwindigkeit
[H-VD1100N_400V]

Statt: €999;-

€ 970,-

inkl. MwSt.
-3%

Die Holzmann VD1100N_400V Drechselbank bietet variable Geschwindigkeit und ermdglicht vibrationsloses Arbeiten dank ihres schweren
GuBuntergestells. Das Bett, Untergestell, Reitstock und Spindelstock bestehen aus massivem Grauguss. Der Spindelstock ist 90° drehbar,
was Aussendrehen ermdglicht. Eine Kopiervorrichtung zum Kopieren von Originalen oder nach Schablonen ist ebenfalls vorhanden.

schweres GuBuntergestell erlaubt vibrationsloses Arbeiten und Standsicherheit
Bett, Untergestell, Reitstock, und Spindelstock aus massivem Grauguss
Spindelstock 90° drehbar daher Aussendrehen mdglich

Kopiervorrichtung zum Kopieren von Originalen oder nach Schablonen

¢ Kopierldnge 1000mm

¢ Spindelstock 90 ° schwenkbar - fiir groBe Durchmesser

¢ MK2 Reitstock

¢ Schnellverstellung fir Reitstock und Spindelstock

e groBe Planscheibe

Lieferumfang: Untergestell, 4-zack Mitnehmer, kugelgelagerter Rollkérner, Planscheibe, Bedienwerkzeug, Kopiervorrichtung, Handauflage

Technische Daten
Allgemeine Abmessungen

Tischhéhe 900 mm

Drehmaschinen

Spitzenweite 1100 mm
Spitzenhéhe 185 mm
Drehspindeldrehzahl 500-2000 min-1
Spindelbohrung 12 mm
Gewindeaufnahme M33 DIN800
Reitstockkonus MK2/MT2
Pinolenweg 60 mm
Kopierspitzenhéhe 80 mm
Motordaten
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Motorleistung S1
Motorleistung S6
Spannung
Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht
VersandmaBe
Breite

Lange

Hoéhe

weitere Produktbilder:
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MASCHINEN

750 W
1100 W

400V

149 kg

119 kg

340 mm
1620 mm

430 mm
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